
UCHWAŁA NR LVI/811/23 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg publicznych,                  
dla których zarządcą jest Prezydent Miasta Słupska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) i art. 40 ust. 8 i ust. 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1693, 
poz. 1768, poz. 1783 i poz. 2185) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się wysokość stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, 
przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, dla których zarządcą jest Prezydent Miasta Słupska. 

2. Wysokość opłat za zajęcie pasa drogowego dla poszczególnych rodzajów zajęć określa załącznik do 
uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego. 

§ 4.  
Traci moc uchwała Nr L/737/22 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 26 października 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłat za zajecie 1 m² pasa drogowego dróg publicznych, dla których zarządcą jest 
Prezydent Miasta Słupska (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 4267). 

 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku 

 
 

Beata Chrzanowska 

 

Id: 94879D44-FFD2-4B35-97BA-90DDC397D8A5. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/811/23 

Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Wysokość opłat za zajęcie pasa drogowego dla poszczególnych rodzajów zajęć na cele niezwiązane 
z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg 

Kategoria drogi Lp. Rodzaj zajęcia Rodzaj 
stawki Krajowa Wojewódzka Powiatowa Gminna 

Prowadzenie robót w pasie drogowym 
Stawka opłaty za zajęcie całej 
szerokości jezdni 

zł/m²/dzień 10,00 10,00 8,00 8,00 

Stawka opłaty za zajęcie do 50% 
szerokości jezdni 

zł/m²/dzień 7,00 7,00 6,00 6,00 

Stawka opłaty za zajęcie chodnika, 
drogi dla rowerów lub drogi dla 
pieszych i rowerów 

zł/m²/dzień 6,00 6,00 5,00 5,00 

Stawka opłaty za zajęcie 
zieleni przydrożnej, pobocza 

zł/m²/dzień 4,00 4,00 3,00 3,00 

I. 

Stawka opłaty za zajęcie pasa 
drogowego dla obiektów i urządzeń 
infrastruktury telekomunikacyjnej 

zł/m²/dzień 0,20 0,20 0,20 0,20 

Umieszczenie w pasie drogowym liniowych urządzeń obcych 
Jezdnia zł/m²/rok 110,00 110,00 60,00 60,00 
Chodnik, droga dla rowerów lub 
droga dla pieszych i rowerów 

zł/m²/rok 70,00 70,00 50,00 50,00 

Pozostałe – zieleń przydrożna zł/m²/rok 30,00 30,00 20,00 20,00 

II. 

Obiekty i urządzenia infrastruktury 
telekomunikacyjnej 

zł/m²/rok 20,00 20,00 20,00 20,00 

Umieszczenie w pasie drogowym urządzeń obcych innych niż liniowe urządzenia obce oraz reklam 
Stawka opłaty za powierzchnię 
obiektu budowlanego naziemnego i 
nadziemnego 

zł/m²/dzień 0,80 0,80 0,80 0,80 

Stawki opłat za powierzchnię obiektu 
budowlanego podziemnego 

zł/m²/dzień 0,40 0,40 0,40 0,40 

Stawki opłat za powierzchnie 
reklamy 

zł/m²/dzień 3,00 3,00 3,00 3,00 

Stawki opłat za powierzchnię 
reklamy na przystankach 
autobusowych miejskiej komunikacji 
zbiorowej tzw. „przystankach 
patronackich”  

zł/m²/dzień 0,10 0,10 0,10 0,10 

Stawka opłaty za powierzchnię 
reklamy na przystankach 
autobusowych miejskiej komunikacji 
zbiorowej 

zł/m²/dzień 10,00 10,00 10,00 10,00 

Stawka opłaty za powierzchnię 
reklamy umieszczonej w obiektach 
budowlanych podziemnych 
(przejście podziemne) 

zł/m²/dzień 1,50 1,50 1,50 1,50 

Stawka opłaty za zajęcie pasa 
drogowego pod umieszczenie 
podjazdów dla niepełnosprawnych 
(właściciela jednego pojazdu 
posiadającego kartę o obniżonej 
sprawności ruchowej) 

zł/m²/dzień 0,10 0,10 0,10 0,10 

III. 

Stawki opłat za zajęcie pasa 
drogowego pod wiaty na odpady 
komunalne niezwiązane trwale z 
gruntem o konstrukcji metalowej 
bądź plastikowej, pojemniki 
półpodziemne i podziemne 

zł/m²/dzień 0,15 0,15 0,15 0,15 

Id: 94879D44-FFD2-4B35-97BA-90DDC397D8A5. Uchwalony Strona 1



Stawki opłat za zajęcie pasa 
drogowego pod wiaty na odpady 
komunalne o konstrukcji murowanej 
trwale związanej z gruntem 
(dotyczy już istniejących) 

zł/m²/dzień 0,15 0,15 0,15 0,15 

Stawki opłat za zajecie pasa 
drogowego pod pojemniki na odpady 
komunalne dla budynków 
usytuowanych na granicy pasa 
drogowego, które nie posiadają 
dostępu do pasa drogowego innego 
niż wyjście z budynku (zabudowa 
szeregowa) 

zł/m²/dzień 0,30 0,30 0,30 0,30 

Stawki opłat za zajęcie pasa 
drogowego pod umieszczenie 
ogródka gastronomicznego 

zł/m²/dzień 0,01 0,01 0,01 0,01 

IV. Inne niż określone w pkt. I-III zajęcia na prawach wyłączności 
Kategoria drogi Zajęta część drogi 
 zł/m²/dzień zł/m²/dzień 
 jezdnia, chodnik, droga dla rowerów, 

droga dla pieszych i rowerów, pobocze zieleń przydrożna 
krajowe 3,00 0,01 
wojewódzkie 3,00 0,01 
powiatowe 3,00 0,01 
gminne 3,00 0,01 
 

Id: 94879D44-FFD2-4B35-97BA-90DDC397D8A5. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

